
 
 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 6.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.           Nr.31 
 
Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada I kārtas 
Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 
 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 
nolikumu, kas apstiprināts ar Talsu novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr.549 “Par Talsu 
novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu”, tika izsludināta Talsu 
novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – Konkurss) 2021. gada 
I kārta. 

Ņemot vērā Talsu novada domes 29.12.2020. lēmumu Nr.571 “Par 2021. gada Talsu 
novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un prioritāti” 
2021.gada Konkursam pieejamais finansējums ir 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro, 
00 centi). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2021.gada 1.februāris 
pulksten 17.00) tika saņemti 19 (deviņpadsmit) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2021. gada 5. februāra 
sēdē tika nolemts finansiālam atbalstam Talsu novada domei 2021.gada Konkursa I kārtā 
ieteikt 13 (trīspadsmit) saņemtos projektu pieteikumus par kopējo summu 11 072,25 EUR 
(vienpadsmit tūkstoši septiņdesmit divi euro, 25 centi). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 
novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada domes 
12.09.2019. lēmums Nr.549), Talsu novada domes 29.12.2020. lēmumu Nr.571 “Par 
2021.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un 
prioritāti”, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 05.02.2021. 
lēmumu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 18.02.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt finansējumu 13 (trīspadsmit) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 
kopējo summu 11 072,25 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņdesmit divi euro, 25 centi) 
saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
  
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 

 
 



 
 
Arciševska 22043062 
sanita.arcisevska@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 
 

Pielikums 
Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumam Nr.31 
“Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 
 
 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkurss 
2021. gada I kārta 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 
 

Nr. 
pk. 

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Piešķirtais  
finansējums 

EUR 
1 “Fototehnikas muzeja ekspozīcijas izveide” A. R. 1000,00 
2 Diāna Bērziņa  

“STĀSTA TALSU NOVADA ĻAUDIS”  
Talsu un apkārtnes izloksnes vārdnīca 

Biedrība  
“Aleksandra Pelēča lasītava” 

740,00 

3 Ar mūziku Talsu novadā Biedrība “Baložu pasts” 1000,00 
4 Rūdolfa Miķelsona īsfilma  

“Pilsoņa Zariņa dzīves ainiņas” 
Biedrība “Baložu pasts” 1000,00 

5 “AR DEJU CAUR DZĪVI” Nodibinājums “Nodibinājums  
deju kolektīvs “Draudzība” 

720,00 

6 Spēles Dabā-Daba spēlēs Biedrība “KURZEMES ATAUGA” 980,00 
7 Tiešsaistes klasiskās mūzikas koncerta ieraksts 

“KOMANDANTSTUNDA AR 
RAHMAŅINOVU”. 

Biedrība “KURZEMES ATAUGA” 800,00 

8 Grāmata  
“IELOŠANĀS: Talsu ielu līkloči un noslēpumi”  

(Maija Laukmane, Antra Auziņa-Bajāre) 

Maija Laukmane 880,00 
 

9 Pārgājienu maršruts “Pa Spār pār Gājiens”  
Senās kāpu grēdas starpkāpu ieplakas un 

kultūrvēsturiskais mantojums Spārē un tās 
apkārtnē 

Biedrība “Mēs-Spārei” 962,60 

10 Izzini, uzzini un zini Strazdē! Biedrība “Sieviešu klubs 
“Sniedzes”” 

999,65 

11 Fotoizstāde “Vertikālā atskaite par 2020. gadu” Biedrība “Talsu fotoklubs” 200,00 
12 2021. gada Kurzemes fotodienu Talsos 

fotoizstāde “Pilsētvide” 
Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000,00 

13 Muižas dzīves ainiņas Īves pagasta attīstības biedrība 
“Tiņģernieks” 

790,00 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR 11 072,25 
 
 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 


